Avenida da Universidade, 1895 – Benfica – CEP 60.020-180
        Fortaleza, Ceará, Brasil
        Fone: 85 3452-2118

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

Edital: CP 001/19 - PROJETO JOVEM ARTICULADOR DA SAÚDE

 O Coordenador Especial de Políticas Públicas de Juventude torna público
para conhecimento dos interessados que após a análise dos recursos interpostos e
suas razões apresentadas, FOI DADO PROVIMENTO ao recurso interposto pelo
participante: LUCAS DE SOUSA LIMA, bem como NÃO FOI DADO PROVIMENTO
aos recursos interpostos pelos participantes: ISAAC RICARTE DE CARVALHO /
FELIPE SILVA LIMA / DAVI PEIXOTO DE ALENCAR SOARES / ANTONIO
ISAÍAS LIMA DOS SANTOS / LUAN ALMEIDA ULISSES / SARA LIRA DA SILVA /
RUAN LUIZ DA SILVA / LARISSA PIRES COSTA / LUIS VICTOR MORAIS
PEREIRA / FRANCISCO RAFAEL MESQUITA BEZERRA.

A decisão encontra-se à disposição dos interessados em sua sede na Rua do
Rosário, 77 - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço - Fortaleza-CE.
Maiores informações pelo telefone: (85) 3452-3477 | CEL.

                                          Fortaleza-CE, 22 de fevereiro de 2019.

          Julio Brizzi
  Coordenadoria Especial de Políticas Públicas de Juventude
         Secretário